



جلسه بررسی مشکلات بیمه کارگران ساختمانی با حضور نمایندگان مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان تبریز

به گزارش روابط عمومی فرماندار شهرستان تبریز، جلسه بررسی مشکلات بیمه کارگران ساختمانی با حضور نمایندگان مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی، مدیران اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی استان، بیمه تامین اجتماعی استان و اداره کل فنی و حرفه ای استان و دکتر گرشاسبی، فرماندار شهرستان تبریز برگزار شد.

رئیس مجمع نمایندگان استان در این جلسه با بیان اینکه مدیران دستگاههای مرتبط با بحث بیمه های حمایتی نباید مدیر بخشنامه ای باشند، گفت: بررسی مشکلات بیمه قالیبافان و کارگران ساختمانی یکی از مباحث مهم نمایندگان استان عضو در کمیسیون اجتماعی مجلس می باشد که به جد پیگیری می شود. نوین نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: شهرداری تبریز باید نسبت به پرداخت 25 درصد حق بیمه اخذ شده از محل پروانه های ساختمانی صادر شده را پرداخت کرده و برای حفظ شان وجایگان کارگران ساختمانی در میداین تبریز نسبت به ساخت مرکز سرپوشیده برای تجمع کارگران اقدام نماید.

جعفری آذر نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه گفت: اصلاح مفاد قانون اساسی مرتبط با بیمه های حمایتی در مجلس پیگیری می شود تا ان شالله تمامی عزیزان که در بحث کارگران ساختمانی فعالیت میکنند تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار بگیرند.

صدیقی دیگر نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مجمع نمایندگان استان بدنبال رفع مشکلات بیمه کارگران ساختمانی می باشد که در این راستا باید متولیان امر نسبت به وظایف ذاتی خود اقدام نمایند.

وی همچنین گفت: خوشبختانه دستور تخصیص اعتبار برای بیمه قالیبافان و کارگران ساختمانی استان را از وزیر محترم دریافت کرده ایم که در آینده نزدیک ان شالله ابلاغ خواهد شد.

فرماندار شهرستان تبریز نیز در این جلسه گفت: اجماع سازی، رعایت مصوبات و مقررات قانون کار و رفتار تاملی بین بخشی دستگاههای مرتبط با بحث بیمه های حمایتی باید بیشتر مورد توجه باشد.

دکتر گرشاسبی در ادامه از نمایندگان مردم تبریز، اسکو و آذرشهر خواست تا با اصلاح مفاد قانون متناسب با شرایط کشور و تغییر نوع نگاه در خصوص بیمه کارگران ساختمانی بدنبال بهبود وضعیت زندگی این قشر زحمت کش جامعه باشیم.

گفتنی است ۲۳ هزار نفر بیمه شده کارگران ساختمانی در تبریز هستند که ۱۲ هزار نفر نیز پشت نوبت می باشند. در این جلسه مقرر شد شهرداری تبریز نسبت به پرداخت ۲۵ درصد حق بیمه در صدور پروانه های ساختمانی به تامین اجتماعی اقدام کند، سه دستگاه تامین اجتماعی، فنی و حرفه ای و اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی در تسهیل بحث بیمه کارگران ساختمانی اقدام نمایند.